
Uchwała  Nr XVI/93/2012

RADY GMINY  GRZEGORZEW

z  dnia 27.03.2012 r. 

w sprawie  nadania nazw ulicom w Grzegorzewie 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm. ) Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1

Nadaje się nazwę ulicom:

1. WIATRACZNA     - drodze  stanowiącej działki nr  452 i 451/3  w Grzegorzewie .

Usytuowanie  ulicy w terenie przedstawia  załącznik graficzny  nr 1 do uchwały.

2. MIODOWA           - drodze obejmującej działki nr 803/1 i 1854  w Grzegorzewie.

Usytuowanie  ulicy w terenie przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

                                                          § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

                                                         § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                                 

 Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Waldemar Banasiak


